



DON BOSCOTM SCHOOL

Jumaikela, Jashpur Nagar, Dt. Chhattisgarh, India - 496 223
UDISE Code: 22030806602



C.No.04/2026 -27

Mo.No.-7828506852

Date- 18/04/2026

Dear Parents,

This is to inform all the students and parents that as per Government guidelines, the school will remain closed for summer vacation from 20/04/2026 to 15/06/2026.

The school will reopen on 16/06/2026 as per the regular timing. Students are advised to complete their holiday homework and stay safe during the vacation.


Students of class 3rd to 8th are requested to download "Hello . Britannica app" from play store in there mobile phone, and do the exercise on the daily basis .

आप को सूचित किया जाता है कि छ.ग. स्कूल शिक्षा विभाग के आदेश के अनुसार दिनांक 20/04/2026 से 15/06/2026 तक ग्रीष्म कालीन अवकाश घोषित किया गया है जिस कारण विद्यालय दिनांक 20/04/2026 से 15/06/2026 तक बंद रहेगी । गर्मी छुट्टी हेतु सभी क्लास के विद्यार्थियों को विषय अनुसार गृह कार्य दिया जा रहा है अभिभावकों से आग्रह है कि प्रत्येक दिन कम से कम 2 घटें स्वअध्यायन हेतु बच्चों को बैठाये ।

कक्षा 3 से 8 तक के विद्यार्थियों से आग्रह है कि मोबाईल के प्ले स्टोर से Hello Britannica ऐप डाउनलोड कर ऐप का प्रयोग प्रति दिन करें । स्कूल से मोनिटर किया जायेगा विद्यार्थी ऐप का प्रयोग कर रहे है या नहीं ।

नोट:- कक्षा 1 से 8 के विद्यार्थी जिनका जाति एवं निवास तहसील कार्यालय से नहीं बना है कृपया अनिवार्य रूप से बनवा लें ।

Thank you


PRINCIPAL
Don Bosco Eng. Med. School
P.O. Jumaikela, 496223
Dt. Jashpur (C.G.)

